Территориальная избирательная комиссия

Павловская
20 июня 2025 года                                                                          №75/1098
РЕШЕНИЕ

ст-ца Павловская
О создании Рабочей группы по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил ведения предвыборной агитации и информационным спорам при подготовке и проведении муниципальных выборов  14 сентября 2025 года
Руководствуясь пунктом 7 статьи 56 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7  статьи 39 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная    избирательная комиссия Павловская   РЕШИЛА:
 1. Создать Рабочую  группу по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил ведения предвыборной агитации и информационным спорам, при подготовке и проведении муниципальных выборов, в следующем составе:

         - Чиж Алексей Владимирович - председатель территориальной избирательной комиссии Павловская с правом решающего голоса,  руководитель Рабочей группы;
- Малушко Елена Анатольевна - секретарь территориальной  избирательной комиссии Павловская с правом решающего голоса, заместитель руководителя  группы;

-   Касьян Максим Григорьевич – член территориальной  избирательной комиссии Павловская с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

     - Чехутская Ирина Александровна – главный редактор районной газеты «Единство» – член Рабочей группы (по согласованию);

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель

	             А.В. Чиж

	Секретарь

	      Е.А. Малушко